34526410 ULTRANE 526 10/105 -96- 4,686.1110.3200011 1056 4.4376057.00%

Despacho : 0247340 Cant: 11 -

34549418 MAPA ULTRANE 549 8-8.5 -96- 108.862.520001 96 1.1340055.00%

Despacho : 0247340 Cant: 1 -

73505330472771
23/12/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 13,197.93
I.V.A.INSCRIP.  % 2,771.57

TOTAL 16,679.30

21699342 CAE

DOLARES  DIECISEIS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE CON 30/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

709.80

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 4.47 924 0.09 12.44

902 1.75 230.96 901 3.50 461.93

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.